Структурное подразделение муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 7» г.Алагир (Детский сад № 10)

ПРИКАЗ № _____

от «____» ____________ 2020 г.

«Об утверждении плана профилактических мероприятий

в условиях новой коронавирусной инфекции»

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

принятия необходимых организационно-распорядительных мер в рамках осуществления

деятельности _______________________________________, во исполнение рекомендаций

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

от 07.04.2020 г. «О рекомендациях для работодателей по профилактике коронавирусной

инфекции на рабочих местах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план профилактических мероприятий в условиях новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) на период неблагополучной эпидемиологической обстановки

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий _______________  _________________________________________
                                             (подпись)                                                            (Ф.И.О.)
  М.П.